
Souhlas se zpracováním osobních údajů
Proč potřebujeme osobní údaje, které je potřeba vyplnit na přihlášce, nástupním listu nebo potvrzení o 
zdravotní způsobilosti?

Protože potřebujeme:

• vědět, jaké dítě s námi pojede;

• vědět, jak je dítě staré, abychom mohli děti dobře rozdělit do skupin podle věku a zkušenosti;

• vědět, jak kontaktovat zákonného zástupce dítěte například v případě nemoci, zranění nebo jiných 
komplikací;

• vědět, jaká jsou zdravotní omezení dítěte;

• splnit zákonnou povinnost (potvrzení o zdravotní způsobilosti, potvrzení o bezinfekčnosti).

Váš souhlas s naším zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat.

Osobní údaje budou uchovávány jen po nezbytně nutnou dobu a poté budou přihlášky a nástupní listy 
skartovány.

Udělení souhlasu

Souhlasím se zpracování svých osobních údajů a osobních údajů dětí, které jsem přihlásil, za účelem pořádání
letního tábora, který se koná 18.-25. 8. 2024 v katastru obce Křídla u Nového Města na Moravě a který 
organizuje Dorostová unie, z. s., Lonkova 512, 530 09 Pardubice, IČO 701 48 031 (Dorostová skupina 34 při 
Sboru Církve Bratrské v Brně - Betanie, Kamenná 1, 639 00 Brno).

Jméno dítěte Datum narození

V .....................................  dne ....................................

podpis zákonného zástupce

Vyplněný a naskenovaný souhlas pošlete prosím na emailovou adresu dorost@betanie.cz spolu s přihláškou.
Originál souhlasu nám prosím předejte na srazu. Děkujeme. 

mailto:dorost@betanie.cz

